
八路网络防雷器，武汉防雷公司，武汉笑雨专业防雷

产品名称 八路网络防雷器，武汉防雷公司，武汉笑雨专业
防雷

公司名称 武汉笑雨防雷有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 武汉市光谷街风度柏林2栋2单元2702室

联系电话 027-87653368 15207170372

产品详情

  
  

产品介绍：八路网络防雷器

 

防止计算机网络设备受到过压干扰，依据gb 18802.21-2004/iec
61643-21:2000标准设计，rj45接口式网络电涌保护器。

 

 

功能特点：

※     用于保护计算机信号传输/网络等系统设备

※     高放电能力，底残压

※     响应时间快，传输速率高，对信号衰减少

※     连接方式为rj45，安装方便

※     核心元件全部采用国际知名品牌，更安全可靠保护设备

 



 

技术参数：

 

 

型号

  

tks-4/rj45/8 5v

 

tks-4/rj45/8 24v
 

货号

  

630 009(a) /630 010(b)

 

630 012(a)/ 630 013(b)
 

标称电压

 

un

 

5v-

 

24v-
 

额定电压

(最大持续运行电压)

 

uc

 

6v-

 

30v-

 

标称放电         线/线

电流 (8/20)      线/地

               
         屏蔽/地

 

in

 

300a

300a

2.5ka

 

100a

100a

2.5ka

 

最大放电          线/线

电流(8/20)        线/地

               
         屏蔽/地

  

400a

400a

5ka

 

200a

200a

5ka

 

in 时电压      线/线

保护级别     线/地

 

up

 

≤35v

≤35v

 

≤60v

≤60v



 

公司产品：防雷产品 电源防雷 电源防雷模块 电源防雷器 三合一视频防雷器 视频监控防雷器
二合一防雷器 德国obo防雷器 避雷针 提前放电避雷针 太阳能航空障碍灯 航空障碍灯 电源防雷箱
网络信号防雷箱 天馈线防雷器 防雷接地 等电位连接器 防雷插座 低压交流直流防雷箱 避雷塔
河南避雷塔制作安装 24口网络防雷器 郑州防雷接地产品
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